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Liste der Fechter (anwesende, nach Nation - 9 Fechter)
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Sysnr Name Vorname Flagge Nation Verein Geburt Lizenz
TANZMEISTER Franziska AUT ASC 11/10/2004 20041011001
AUGUSTIN Clara AUT GFU 12/6/2006 20060612001

5 MEISSNER Leni AUT GFU 30/1/2006 20060130001
3 TROLP Alena AUT GFU 21/3/2006 20060321001

WALCH Lieselotte AUT GFU 13/7/2004 20040713001
3 ERBER Emily-Sophie AUT HSVSTJ 6/3/2005 20050306001
2 SCHALL Tamina AUT KAC 24/3/2005 20050324001
1 BEHAM Lea Sophie AUT OOELF 9/5/2004 20040509001

RIEDE Julia AUT OOELF 10/1/2006 20060110001
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Modus des Wettbewerbs
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es gibt 9 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1
es gibt 9 Fechter
2 Runde/n (1 Runde/n von 5, 1 Runde/n von 4)
verschieben nach : Verein
es gibt 8 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 8 Fechter
2 Runde/n von 4
verschieben nach : Verein
es gibt 8 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  2 Durchgängen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 8 Fechter

tableau direct
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Runden, Durchg. Nr 1
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Runde Nr 1    13:30    Bahn Nr  5
Kampfrichter: PUCHACHER Laura AUT KAC

S/G Ind GT Pl
TROLP Alena AUT GFU  0  2  V 0,333 -3 6 3
BEHAM Lea Sophie AUT OOELFK  V  V V3 1,000 9 11 1
TANZMEISTER Franziska AUT ASC  V  2  V 0,667 1 10 2
WALCH Lieselotte AUT GFU  1  0  3 0,000 -7 4 4

Runde Nr 2    13:30    Bahn Nr  6
Kampfrichter: TÖGL Lennard AUT GFU

S/G Ind GT Pl
MEISSNER Leni AUT GFU  1  1  1  2 0,000 -5 5 5
AUGUSTIN Clara AUT GFU V2  0  V  3 0,500 -1 9 4
SCHALL Tamina AUT KAC V2  V  0  2 0,500 2 8 3
RIEDE Julia AUT OOELFK V2  1 V1  V 0,750 1 8 2
ERBER Emily-Sophie AUT HSVSTJ  V  V  V  2 0,750 3 14 1

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 9 Fechter)
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Pl Name Vorname Nation Verein S/G Ind GT Platzierung
1 BEHAM Lea Sophie AUT OOELFK 1,000 9 11 qualifiziert
2 ERBER Emily-Sophie AUT HSVSTJ 0,750 3 14 qualifiziert
3 RIEDE Julia AUT OOELFK 0,750 1 8 qualifiziert
4 TANZMEISTER Franziska AUT ASC 0,667 1 10 qualifiziert
5 SCHALL Tamina AUT KAC 0,500 2 8 qualifiziert
6 AUGUSTIN Clara AUT GFU 0,500 -1 9 qualifiziert
7 TROLP Alena AUT GFU 0,333 -3 6 qualifiziert
8 MEISSNER Leni AUT GFU 0,000 -5 5 qualifiziert
9 WALCH Lieselotte AUT GFU 0,000 -7 4 ausgeschieden

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Runden, Durchg. Nr 2
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Runde Nr 1    14:40    Bahn Nr  5
Kampfrichter: PUCHACHER Laura AUT KAC

S/G Ind GT Pl
TANZMEISTER Franziska AUT ASC  V  3  1 0,333 -1 8 3
TROLP Alena AUT GFU  2  2  1 0,000 -6 5 4
SCHALL Tamina AUT KAC V3 V3  2 0,667 -1 8 2
BEHAM Lea Sophie AUT OOELFK  V  V  V 1,000 8 12 1

Runde Nr 2    14:40    Bahn Nr  6
Kampfrichter: TÖGL Lennard AUT GFU

S/G Ind GT Pl
AUGUSTIN Clara AUT GFU  1  2 V3 0,333 -3 6 3
RIEDE Julia AUT OOELFK  V  V  V 1,000 9 12 1
ERBER Emily-Sophie AUT HSVSTJ  V  2  V 0,667 2 10 2
MEISSNER Leni AUT GFU  1  0  2 0,000 -8 3 4

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 8 Fechter)
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Pl Name Vorname Nation Verein S/G Ind GT Pl.
1 BEHAM Lea Sophie AUT OOELFK 1,000 17 23 qualifiziert
2 RIEDE Julia AUT OOELFK 0,857 10 20 qualifiziert
3 ERBER Emily-Sophie AUT HSVSTJ 0,714 5 24 qualifiziert
4 SCHALL Tamina AUT KAC 0,571 1 16 qualifiziert
5 TANZMEISTER Franziska AUT ASC 0,500 0 18 qualifiziert
6 AUGUSTIN Clara AUT GFU 0,429 -4 15 qualifiziert
7 TROLP Alena AUT GFU 0,167 -9 11 qualifiziert
8 MEISSNER Leni AUT GFU 0,000 -13 8 qualifiziert

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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1 BEHAM Lea Sophie AUT OOELF

tableau de 8

8 MEISSNER Leni AUT GFU    10/3

5 TANZMEISTER Franzisk AUT ASC

4 SCHALL Tamina AUT KAC    10/3

3 ERBER Emily-Sophie AUT HSVSTJ

6 AUGUSTIN Clara AUT GFU    10/4

7 TROLP Alena AUT GFU

2 RIEDE Julia AUT OOELF    10/8

BEHAM Lea Sophie

Halbfinale

SCHALL Tamina
   10/8

ERBER Emily-Sophie

TROLP Alena
   10/8

SCHALL Tamina

Finale

TROLP Alena

   10/3
TROLP Alena
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Gesamtplatzierung (nach Platz - 9 Fechter)
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Pl Name Vorname Flagge Nation Verein Lizenz
1 TROLP Alena AUT GFU 20060321001
2 SCHALL Tamina AUT KAC 20050324001
3 BEHAM Lea Sophie AUT OOELFK 20040509001
3 ERBER Emily-Sophie AUT HSVSTJ 20050306001
5 RIEDE Julia AUT OOELFK 20060110001
6 TANZMEISTER Franziska AUT ASC 20041011001
7 AUGUSTIN Clara AUT GFU 20060612001
8 MEISSNER Leni AUT GFU 20060130001
9 WALCH Lieselotte AUT GFU 20040713001
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Aktivität der Kampfrichter der Gefechte (alphabetisch)
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Name Vorname Kat Nation Verein Runden Gefechte Finals
BRIGOLA Peter AUT FKV 0 1 2
KNECHTL Lukas AUT GFU 0 0 1
MARGETICH Ger AUT FUM 0 1 0
PUCHACHER Lau AUT KAC 2 0 0
SCHMIEDL Rosa AUT OOELFK 0 1 0
TÖGL Lennard AUT GFU 2 1 0
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